[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 30.03.2022 № 1161-р

	46-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Прудкого Дениса Андреевича

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа за значительный вклад в развитие местного самоуправления на территории Петропавловск-Камчатского городского округа в результате многолетнего добросовестного труда, высокого уровня профессионализма и активной общественной деятельности Прудкого Дениса Андреевича – депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 4, заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – председателя Комитета по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

	Г.В. Монахова

image1.png